ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    .    .2025 г                                                                                            №

О внесении изменений в постановление администрации
Кичменгско-Городецкого муниципального округа
от 27.02.2023 № 178 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
по присвоению адреса объекту адресации,
аннулированию такого адреса»

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14 сентября 2023 года  № 964 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа  Вологодской области от 27.02.2023 № 178 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению адреса объекту адресации, аннулированию такого адреса» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                            С.А.Ордин

	Приложение к постановлению
администрации Кичменгско-Городецкого
муниципального округа от 27.02.2023 № 178

Изменения, которые вносятся в постановление
администрации Кичменгско-Городецкого
муниципального округа от 27.02.2023 № 178
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по присвоению
адреса объекту адресации, аннулированию такого адреса»

1. абзацы 7, 11 и 13 пункта 1.5.1 регламента исключить;
2. пункт 2.5 регламента исключить;
3. название пункта 2.12 регламента изложить в следующей редакции:
«2.12. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу, или многофункциональный центр»;
4. в названии пункта 2.14 регламента после слов «и перечнем документов» дополнить словами «и (или) информации»;
5. [bookmark: _GoBack]разделы IV – V регламента исключить.